sine tamen alicuius praeiudicio, perpetuo

erigimus et instituimus.

Dos ei assi- § 2. llliquc sic crecto et instituto, prò

cius dote, ac rectoris et ministrorum alu-

mnorumque sive scholarium sustentalione,

ac onerum eis incumbentium supporta-

tone
, tam trecenta scuta annua , alias

,

iuxta decretum ab eisdem cardinalibus

sub die XVII decembris proxime praeteriti

emanatum
,

prò scholis in certis Syriae

civilatibus erigendis destinata, quam alia

omnia, et singula bona per quoscumque

christifideles eideni collegio donanda et
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assignanda, ex nunc, prout pnslqunm do-

nata et assignala fucrint (ila quod liceal

rectori ci nnnistris, necnon alumnis, seu

scliolaribus pracdictis ipsorum honorum

omnium corporalom, realem et actualem

possessionem suo et dicli collegii nomi-

nibus, propria auctoritate, libere appre-

henderc, et apprehensam perpetuo reti-

nere, fruclus quoque, reddilus et provcntus,

iura , obvenliones et emolumenta quae-

cumque ex eis provenientia percipere, exi-

gere , levare , recuperare , locare, arren-

dare, ac in communcs dicli collegii usus,

et ulilitatem convertere, cuiusvis licentià

desuper minime requisita auctoritate) et

tenore praedictis pei'petuo applicamus et

appropriamus.

§ 3. Decernentes praesentes litteras va- ciausuiae.

lidas, iìrnias et eflìcaces existere et fore,

suosquc plenarios et inlegros effeclus sor-

tiri et obtinere , alque per quoscumque

iudices ordinarios et delegatos, etiam caii-

sarum palatii apostolici auditores, iudicari

et definiri debere,, ac irrilum et inane,

si secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, contige-

rit attentari.

8 4. Non obstanlibus constitulionibus nerogaiio

,. . ., ... . coalrariuiiim.

et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sul) annulo Piscatoris, die xxiv iulii

MDCXxv, ponliiicatus nostri anno ii.

Dal. die 24 iulii 1625, pontif. anno li.

CLII.

Confirmalio conslitutionimi collegii Ma-

ronitarum in monte Libano eredi*.

Urbanus Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

S 1. Cum nos nupcr in monte Libano Kecenseiere-
^ * ctum a se col-

unum collegium, in quo pueri et adolc- i'?iumiaM™ie

1 Ex Resesi, in Secret. Brev.
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scentes nationis Maronilarum in Christiana

piolato et fulc sincorA inslninnliu"
,
jior

alias noslras in simili l'oniià lirevjs cxpc-

ditas litteras, sub cerlis modo et forma